
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 02:43:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 5972

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2019 09:00:00
Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica visando a Prestação de Serviços de Locação de Equipamento
Laboratorial - Analisador Hematológico Automatizado (Contador Eletrônico de Células) com
Fornecimento de Insumos, Consumíveis e Acessórios (Reagentes, Calibradores, Sangue Controle,
Agulhas e Fita para Impressora, etc...) necessários a realização dos testes / exames pelo Laboratório
Municipal de Análises Clínicas.
Resumo:
O Edital poderá ser retirado a partir do dia 28 de Maio de 2.019.
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington
Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 27 de Maio de 2.019.
Dione Laurindo – Secretário Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 00:00:00 PregaoPresencial_009_2019 Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8cc69f93a326f00c638e6029ca64d4d.pdf

